

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจวัง จำกัด

ไตรมาสที่ 3 ประจำปี 2562

	กรกฎาคม	%	สิงหาคม	%	กันยายน	%
จำนวนสมาชิก (คน)	1,729		1,729		1,727	
จำนวนสมาชิกสมทบ (คน)	212		211		210	
ลูกหนี้เงินกู้ (คน)	1,611	93	1,606	93	1,606	93
สินทรัพย์ หนี้สิน และทุน						
เงินสดและเงินฝาก	13,989,996.84	0.55	19,568,469.08	0.77	11,690,181.36	0.46
ลูกหนี้เงินกู้	2,522,082,695.39	99.15	2,524,188,661.73	98.94	2,528,585,527.66	99.24
เงินลงทุนระยะยาว	3,926,740.00	0.15	3,926,740.00	0.15	3,926,740.00	0.15
ลูกหนี้ตามคำพิพากษา	1,360,681.26	0.05	1,355,915.14	0.05	1,355,915.14	0.05
สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร	1,786,598.94	0.07	1,786,598.94	0.07	1,786,598.94	0.07
รถตู้	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
เครื่องใช้สำนักงาน	258,058.47	0.01	255,758.47	0.01	255,758.47	0.01
สินทรัพย์อื่น	234,030.48	0.01	248,596.48	0.01	267,506.48	0.01
สินทรัพย์รวม	2,543,638,802.38	100.00	2,551,330,740.84	100.00	2,547,868,229.05	100.00
เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินและสหกรณ์อื่น	788,266,700.00	30.99	776,406,800.00	30.43	759,546,900.00	29.81
เงินรับฝากจากสมาชิก	339,926,873.71	13.36	341,567,518.06	13.39	342,378,310.09	13.44
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	308,340,508.59	12.12	308,360,508.59	12.09	308,960,508.59	12.13
หนี้สินอื่น ๆ	5,449,080.77	0.21	5,305,717.11	0.21	5,794,572.41	0.23
รวมหนี้สิน	1,441,983,163.07	56.69	1,431,640,543.76	56.11	1,416,680,291.09	55.60
ทุนเรือนหุ้น	905,233,930.00	35.59	911,934,630.00	35.74	915,882,780.00	35.95
ทุนสำรอง	103,145,408.71	4.06	103,145,408.71	4.04	103,145,408.71	4.05
ทุนสะสม	31,874,483.93	1.25	31,440,583.93	1.23	30,935,763.93	1.21
กำไรสุทธิ	-	-	-	-	-	-
กำไรสุทธิปี 2561 (รอการจัดสรร)	-	-	-	-	-	-
รวมทุนของสหกรณ์	1,040,253,822.64	40.90	1,046,520,622.64	41.02	1,049,963,952.64	41.21
รายได้ - ค่าใช้จ่าย = กำไรสุทธิ						
ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก	94,292,056.58	99.67	109,280,521.75	99.68	122,782,700.05	99.70
รายได้อื่น	311,291.32	0.33	350,297.33	0.32	363,722.72	0.30
รวมรายได้	94,603,347.90	100.00	109,630,819.08	100.00	123,146,422.77	100.00
ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม	18,548,312.66	19.61	20,750,343.47	18.93	23,487,839.77	19.07
ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก	10,154,315.83	10.73	10,781,953.88	9.83	12,887,206.61	10.46
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	4,498,902.74	4.76	4,928,947.29	4.50	5,547,391.07	4.50
รวมค่าใช้จ่าย	33,201,531.23	35.10	36,461,244.64	33.26	41,922,437.45	34.04
กำไรสุทธิโดยประมาณ	61,401,816.67	2.41	73,169,574.44	2.87	81,223,985.32	3.19
อัตราสินทรัพย์ที่ดำรงสภาพคล่อง	2.53		2.88		3.04	-